
§eM

%
DODATEK č. 1 ke

Smlouvě o poskytování služby WlA Business č.2020-003-082

ffitr§ďffi

POSKYTOVATEL

WlA spol. § r.o. se sídlem Vojtěšská 231l17 , 
,1 

1 0 00 Praha 1

lÓ:26709297 , DlČi CZ267O32!7, zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl c vložka 88450
Bankovní spojení CZK: Raiífeisenbank a.s., č. účtu: 81 827900'1 / 5500
Bankovní spojení EUR, USD: Citfin, spořitelní družstvo, IBAN: CZ3B 2060 0000 0000 0100 €i172, SWIFT: clTFcZPPxXX
Tel,: +420 225 372 055 (zákaznická linka), +420 246 035 41 1 (recepce), íax: +42o 246 035 410, email: sales@wia,cz
Zastoupená oprávněným zástupcem Jakubem Langem

úČnsrxír 1snrluvttí užlvlrsl; - poDNlKATEL 1noourn;ící pnÁvntcrÁ o§oBA/poDNtxnlícírvacxÁ o§oBA)

Obchodní firma/Jméno Příjmení: Střední odborná škola civilního letectví, Praha - Ruzyně

Sídlo: 16100 Praha - Ruzyně, K letišti 278l4a

Adresa instalace (je-li odlišná od sídla): ,l6100 Praha - Ruzyně, K letišti 278i4a

tč: 00639494 otÓ: ---

Telefon, email: 220 112 427, info@skolacivilniholetectvi.cz

oprávněný zástupce: lng. Ludmila Turečková tel. 770 113160 email: réditelka@§kolacivilniholétéctvi.cz

Kontaktní osoba: Ladis|av Bílek tel, 605 719 189 email: sosc1.1adislavbilek@email.cz

Email pro zasílání dokladů: renata.kralova@skolacivilniholetectvi,cz'

pňeoil,t Ěr noonrxužlvtĚtty

Smluvní strany se dohodly na navýŠení kapacity připojení ze stáVajících 100 Mbps na 180 Mbps, dále na změně měsíčního poplatku z původní
hodnoty 6 900 KČ na novou hodnotu 8 900 Kč, Měsíční poplatek za poskytnutí rozsahu t29 lPv4 zůstává bez změny, Minimální doba užívání
služby je 60 měsíců od uzavření tohoto dodatku.

V ostatním zůstávají ustanoVení smlouvy nezměněna.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

' VŠeobecné podminky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti WlA spol. s r.o. V aktuálním znění,
' Provozní podmínky poskytování připojení k síti internet v aktuálním znění,
' Provozní podmínky služby WlA Voice v aktuálním znění,
' Aktuální Ceník adminisťativn,ích poplatků.

ÚPlné aktuální zněni podmínek je k dispozici na www stíánkách poskylovatele na adrese http://wwwwia.cz v sekci dokumenty.

zÁvĚnrčnÁ ustnruoveNí

V případě ukonČeni smlouvy nebo některé služby dříve, než uplyne minimální doba užívání některé služby, ať již výpovědí nebo dohodou
smluvních stran, má poskytovatel právo účtovat účastníkovi, který není podnikaiíci fyzickou osobou, |ednorázový poplatek rovný součtu
měsíČních poplatkŮ (pauŠálŮ) zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání služby nebo součtu minimálních sjednaných měsíčních
Plnění zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání služby, a lo ode dne následujícího po dni, v němž došlo k ukončení smlouvy nebo
některé sluŽby, do konce sjednané minimální doby užívání služby, a dále úhradu nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařizenim,
které bylo ÚČastníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek. V případě ukončení smlouvy, uzavřené na dobu určitou, před uplynutím doby
trvánÍ, na kterou je smlouva uzavřena, ať již výpovédí nebo dohodou smluvních stran, má poskytovatel práVo účtovat účastníkovi, který není
podnikající fyzickou osobou, jednorázový poplatek rovný součtu měsíčních poplatků (paušálů) zbýruajících do konce sjednané doby trvání
smlouvy nebo souČtu minimálních sjednaných měsíčních plnění zbývajících do konce sjednané doby lrvání smlouvy, a to ode dne následujícího
po dni, V němŽ doŠlo k ukonČení smlouvy, do konce sjednané doby trvání smlouvy, a dále úhradu nákladů spojených s telekomunikačním
koncovým zaíízenim, které bylo účastníkovi poskytnuto zazvýhodněných podmínek,
V PříPadě ukonČení smlouvy nebo některé služby dříve, než uplyne minimální doba užívání některé služby, azároveň do tří měsíců od uzavření
smlouvy, ať jiŽ Výpovědí nebo dohodou smluvních stran, má poskytovatel právo účtovat účastníkovi, který je podnikající fyzickou osobou,
jednorázový poplatek rovný jelné dvacetině součtu měsíčních poplatků (paušálů) zbývajicích do konce siednané minimální doby užívání služby
nebo jedné dvacetině souČtu minimálních sjednaných měsíčních plnění zbývajícich do konce sjednané minimální doby užíváni služby, a to ode
dne následujícího po dni, v němŽ doŠlo k ukončení smlouvy nebo některé služby, do konce sjednané minimální doby užívání služby, a dále
Úhradu nákladŮ spojených s telekomunikačním koncovým zaíízením, které bylo účastníkovi poskytnuto za zvýhodnéných podmínek, přičemž
výŠe Úhrady se poČÍtá z Částky placené v průběhu trvání smlouvy, a pokud ie poskytována sleva oproti ceníkové ceně, nelze určit výši úhíady z
cenikové ceny. V případě ukonČení smlouvy, uzavřené na dobu určitou, před uplynutím doby trvání, na kterou je smlouva uzavřena a zároveň do
tří měsícŮ od uzavření smlouvy, aťjiž Výpovědí nebo dohodou smluvních stían, má poskytovatel práVo účtovat účastníkovi, kterýie podnikající
fyzickou osobou, jednorázový poplatek rovný jedné dvacetině součtu měsíčních poplalků (paušálů) zbývajících do konce sjednané doby trvání
smlouvY nebo jedné dvacetině souČtu minimálních siednaných měsíčních plnění zbývajících do konce sjednané doby řvání smlouvy, a to ode
dne následujícího po dni, v němŽ doŠlo k ukonČení smlouvy, do konce sjednané doby trvání smlouvy, a dále úhradu nákladů spojených s
telekomunikaČním koncovým zaiízením, které bylo účastníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek, přičemž výše úhrady se počítá z částky
Placené v PrŮběhu trvání smlouvy, a pokud je poskytována sleva oproti ceníkové ceně, nelze určit výši úhrady z ceníkové ceny.
NenÍ-li uvedeno jinak, jsou ceny bez DPH. Poskytovatel a účastník sjednávají pro případ prodlení účastníka s úhradou plateb dle smlouvy, ve
znění tohoto dodatku, závazek ÚČastníka uhradit poskytovateli, vedle úroku z prodlení, také smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za
kaŽdý den ProdlenÍ. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech stejné právní síly, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel a iedno
vYhotovení obdrŽÍ ÚČastník. Tento dodatek Se stává řádně uzavřeným a platným dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek
nabývá účinnosti dnem provedení změny služby.

Dodatek ke Smlouvě o poskytování §lužby WlA Business Verze 2oo8os_podnikatel stranal z2



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č.91ol2o14, o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro e|ektronické
transakce a na Vnitřním trhu, (elDAS) a zákonem ó.250/2017 Sb., o elektronické identifikaci, se smluvní strany VýSIoVně dohodly, že dokumenty,
navazujici na tento dodatek a s ním související (předávací protokoly, další dodatky ad.), mohou být Smluvními stranami podepsány elektronickým
PodPisem ProstřednictvÍm sluŽby Adobe Sign. V takovém případě bude za dostatečnou oběma smluvními stranami uznána identifikace podepisujici
osobY ProstřednictvÍm emailové adresy, Závazným důkazem aulenticity podpisu bude kombinace elektronicky podepsaného dokumentu a konečné
zpráVy auditu, oboje elektronicky podepsaná Adobe Sign <adobe-sign-certjíied@adobe.com>.

Podpisem tohoto dodatku výslovně souhlasím s tím, aby případný uživatel odlišný od účastníka, uvedený ve smlouvě, ve znění tohoto dodatku,
Převza| od Poskytovatele sluŽbu/y dle smlouvy, ve znění tohoto dodatku, a případná telekomunikační zařízeni dle smlouvy, ve znění tohoto
dodatku.
ProhlaŠuji, Že jsem oprávněn jednat jménem a na účet účastníka. Prohlašuji, že jsem se seznámil s Všeobecnými podmínkami poskytování
sluŽeb elektronických komunikací společnosti WjA spo|. s r.o., Provozními podmínkami poskytování připojení k sítj Internet a Provozními
Podmínkami s|UŽby WlA Voice, se kterými souhlasím, které se tímto zavazuji dodržovat, a dále s p|atným ceníkem služeb společnosti WlA spol.
s r.o., vČetně Ceníku administrativních pop|atků, (vše uveřejněno na inteínetových stránkách poskytovatele), které tímto beru navědomí.
V souladu se zákonem Č. 101/2000 Sb,, o ochraně osobních údajů, souhlasím se zpracováním osobních údajů spo|ečností WlA spol. s r. o., a to
k ÚČelu, Po dobu, za pouŽití prostředků a zpusoou zpracování dle dokumentu: Ochrana osobních údajů ve WlA spol, s r, o., se kterým jsem se
seznámiI na internetových Stránkách společnosti WiA spo|, s r. o.

Za posky.tovateIe Účastník / oprávněný zástupce

Jméno a příjmení;
Nlísto a daturn:
Podpis, razítko:

Ludm jIa TurečkováJméno a příimení
Misto a datum:

x,'.**,,
Prsha - Ruz\mě*H,ff;lXi311ff,*:,'

Dodatek ke Smlouvě o poskytování služby WlA Business Verze 2o08os_podníkatel slrana 2 z 2 ffiďffi


